[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     ҠАРАР
                                                                                          РЕШЕНИЕ
17 март 2023 й.                              № 38/7                                         17 марта 2023 г.
                                                          село Арсеново

О отмене Решения Совета сельского поселения

Сакмарский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан
«Об утверждении порядка присвоения новых наименований
 и переименования улиц, площадей, элементов
улично-дорожной сети и иных составных частей
населенных пунктов сельского поселения

Сакмарский сельсовет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановление Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2020 года № 1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Сакмарский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан», экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  № НГР RU03099905202000014 от «13» марта 2023 года на решение Совета сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 19 октября 2020 года №11/6 «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет
РЕШИЛ

1. Отменить решение «Об утверждении порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                        Н.С.Якшигулов